Quelques trucs pour stimuler son imagination, quelques conseils sur la création et la rédaction
d'un récit. Une nouvelle édition enrichie de nombreux jeux et.
Ces deux ouvrages sont très intéressants pour comprendre les tenants et . Dispositifs pour
ateliers d'écriture. . 1001 conseils pour écrivains en herbe.
[Mille un] 1001 conseils pour écrivains en herbe. Auteur, Mallié, Myriam Lemaître, Pascal
(illustrateur). Edition, Casterman, 2004. Collection, (Grands livres (Les).
Achetez 1001 Conseils Pour Écrivains En Herbe de Myriam Mallié au meilleur prix sur
PriceMinister - Rakuten.